
 

 

（単位：千円）

金 額 金 額

213,189 231,039

112,448 231,039

94,597

50,000

44,597

44,597

94,597

325,637 325,637

(注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

貸　 借　 対　 照 　表

（2025年５月31日現在）

資　産　の　部 負　債　の　部

科　　目 科　　目

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 負 債 合 計

純　資　産　の　部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

純 資 産 合 計

 

 

重要な会計方針に係る事項に関する注記 

 固定資産の減価償却の方法 

有形固定資産       定率法を採用しております。 

主な耐用年数は以下のとおりであります。 

建物付属設備    ３年～24年 

工具、器具及び備品  ５～６年 

なお、取得価額が10万円以上20万円未満の資産については、３年

間で均等償却する方法を採用しております。 

無形固定資産             定額法を採用しております。 

           主な耐用年数は以下のとおりであります。 

                     のれん     10年 


